
Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  854
 ]  AT93
 {  AK
 }  T982

 [  KQ6
 ]  2
 {  QT854
 }  J764

 [  JT2
 ]  QJ875
 {  76
 }  KQ5

 [  A973
 ]  K64
 {  J932
 }  A3

G2 G202 3] Ö -2 { 3 200       287,00 -287,00
K2 K202 3] Ö -2 { 3 200       287,00 -287,00

N101 N301 1N S +2 { 2 150       201,00 -201,00
C3 C203 2[ N +1 ] Q 140       189,00 -189,00

B102 B302 2[ S +1 { K 140       189,00 -189,00
E1 E201 3{ S +1 { A 130       185,00 -185,00

O2 O202 2{ S +2 }T 130       185,00 -185,00
S2 S202 2{ S +2 { A 130       185,00 -185,00

M3 M203 3{ S +1 { A 130       185,00 -185,00
L101 L301 1{ S +3 { K 130       185,00 -185,00
F103 F303 3{ S +1 }T 130       185,00 -185,00

N103 N303 2{ S +2 }T 130       185,00 -185,00
G1 G201 1N N +1 ] 4 120       154,00 -154,00
Q1 Q201 1N N +1 ] 5 120       154,00 -154,00
A1 A201 3{ N = ] Q 110       133,00 -133,00
C1 C201 3{ S = { A 110       133,00 -133,00
K1 K201 2{ S +1 { A 110       133,00 -133,00
A2 A202 2{ S +1 }T 110       133,00 -133,00
E2 E202 2[ S = { K 110       133,00 -133,00
E3 E203 3{ S = }T 110       133,00 -133,00
I3 I203 2{ S +1 }T 110       133,00 -133,00

K3 K203 3{ S = }T 110       133,00 -133,00
O3 O203 3{ S = }T 110       133,00 -133,00

D101 D301 2{ N +1 [T 110       133,00 -133,00
H101 H301 2[ N = ] Q 110       133,00 -133,00
J101 J301 3{ S = { A 110       133,00 -133,00
P101 P301 3{ N = ] Q 110       133,00 -133,00
R101 R301 2{ S +1 }T 110       133,00 -133,00
T101 T301 3{ N = ] Q 110       133,00 -133,00
H102 H302 1[ N +1 { 7 110       133,00 -133,00
J102 J302 2{ S +1 }T 110       133,00 -133,00

T102 T302 2[ S = { K 110       133,00 -133,00
J103 J303 3{ N = ] Q 110       133,00 -133,00
L103 L303 2[ S = { K 110       133,00 -133,00
T103 T303 3{ S = { A 110       133,00 -133,00

C2 C202 2] Ö -1 }A 100       129,00 -129,00
G3 G203 1N S = ] 2 90       102,00 -102,00
Q2 Q202 1N N -1 ] 5 -100 -161,00 161,00
S3 S203 1N S -1 }T -100 -161,00 161,00

B101 B301 1N N -1 ] 5 -100 -161,00 161,00
D102 D302 2[ S -1 { A -100 -161,00 161,00
N102 N302 1N N -1 ] 7 -100 -161,00 161,00
P102 P302 4{ N -1 [ J -100 -161,00 161,00
B103 B303 1N S -1 }T -100 -161,00 161,00

I1 I201 3] Ö = }A -140 -219,00 219,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  854
 ]  AT93
 {  AK
 }  T982

 [  KQ6
 ]  2
 {  QT854
 }  J764

 [  JT2
 ]  QJ875
 {  76
 }  KQ5

 [  A973
 ]  K64
 {  J932
 }  A3

S1 S201 3] Ö = }A -140 -219,00 219,00
F101 F301 3] Ö = { 3 -140 -219,00 219,00
F102 F302 3] Ö = }A -140 -219,00 219,00
L102 L302 3] Ö = { 3 -140 -219,00 219,00

M1 M201 2] Ö +2 { 3 -170 -266,00 266,00
Q3 Q203 2] V +2 { 4 -170 -266,00 266,00

D103 D303 3] Ö +1 }A -170 -266,00 266,00
H103 H303 3] V +1 [ K -170 -266,00 266,00

O1 O201 1N N -2 ] 5 -200 -301,00 301,00
M2 M202 1N N -2 ] 5 -200 -301,00 301,00
A3 A203 1[ S -2 }T -200 -301,00 301,00

P103 P303 1N N -2 ] 5 -200 -301,00 301,00
I2 I202 1N N -3 ] 5 -300 -430,00 430,00

R102 R302 1N N -3 ] 5 -300 -430,00 430,00
R103 R303 1N N -3 ] Q -300 -430,00 430,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 14

 [  T42
 ]  J32
 {  T5432
 }  K3

 [  A9
 ]  AT85
 {  87
 }  QT762

 [  Q753
 ]  Q764
 {  AJ
 }  A84

 [  KJ86
 ]  K9
 {  KQ96
 }  J95

O3 O203 2] x V -3 }2 500       395,00 -395,00
E1 E201 3N N +1 }4 430       311,00 -311,00
G2 G202 3N S +1 { 5 430       311,00 -311,00
K2 K202 3N S +1 { 3 430       311,00 -311,00
E3 E203 3N N +1 ] 5 430       311,00 -311,00
S3 S203 3N S +1 { 3 430       311,00 -311,00

P101 P301 3N S +1 { 2 430       311,00 -311,00
P102 P302 3N S +1 { 2 430       311,00 -311,00
T102 T302 3N S +1 }K 430       311,00 -311,00
D103 D303 3N S +1 { 3 430       311,00 -311,00
H103 H303 3N N +1 ] 6 430       311,00 -311,00
P103 P303 3N S +1 { 2 430       311,00 -311,00

M3 M203 3N N = ] 6 400       261,00 -261,00
Q3 Q203 3N N = ] 4 400       261,00 -261,00

R101 R301 3N N = ] 6 400       261,00 -261,00
B102 B302 3N N = [5 400       261,00 -261,00
L102 L302 3N S = ] 6 400       261,00 -261,00

A1 A201 1N Ö -5 [8 250       54,00 -54,00
H102 H302 1N Ö -5 [8 250       54,00 -54,00
N102 N302 1N N +4 [3 210       -8,00 8,00
J103 J303 1N N +4 [3 210       -8,00 8,00

H101 H301 1} Ö -4 { Q 200       -10,00 10,00
F102 F302 1} Ö -4 { K 200       -10,00 10,00

K1 K201 2N S +2 { 4 180       -51,00 51,00
M1 M201 2N S +2 { 5 180       -51,00 51,00
Q1 Q201 2N S +2 { 6 180       -51,00 51,00
A2 A202 1N N +3 [7 180       -51,00 51,00
C3 C203 2N S +2 ] 3 180       -51,00 51,00

L101 L301 1N N +3 ] 9 180       -51,00 51,00
F103 F303 1N N +3 [6 180       -51,00 51,00

G1 G201 1} Ö -3 { K 150       -100,00 100,00
I1 I201 1N Ö -3 { K 150       -100,00 100,00

O1 O201 1N N +2 }4 150       -100,00 100,00
S1 S201 1N N +2 ] 3 150       -100,00 100,00

O2 O202 2N N +1 ] 6 150       -100,00 100,00
A3 A203 1] Ö -3 [8 150       -100,00 100,00
G3 G203 1} Ö -3 { K 150       -100,00 100,00
K3 K203 1} Ö -3 { K 150       -100,00 100,00

B101 B301 1N N +2 }4 150       -100,00 100,00
D101 D301 1N N +2 ] 3 150       -100,00 100,00
F101 F301 1} Ö -3 { K 150       -100,00 100,00
T101 T301 1N N +2 ] 6 150       -100,00 100,00
D102 D302 1N Ö -3 { K 150       -100,00 100,00
J102 J302 1} Ö -3 }3 150       -100,00 100,00

N101 N301 2[ S +1 { 2 140       -105,00 105,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 14

 [  T42
 ]  J32
 {  T5432
 }  K3

 [  A9
 ]  AT85
 {  87
 }  QT762

 [  Q753
 ]  Q764
 {  AJ
 }  A84

 [  KJ86
 ]  K9
 {  KQ96
 }  J95

C1 C201 1] N +1 { A 110       -165,00 165,00
J101 J301 3} N = { A 110       -165,00 165,00
L103 L303 3} N = { 6 110       -165,00 165,00
T103 T303 2} N +1 { A 110       -165,00 165,00

C2 C202 1N Ö -2 { K 100       -181,00 181,00
Q2 Q202 1] x Ö -1 }3 100       -181,00 181,00

R102 R302 1} Ö -2 { K 100       -181,00 181,00
B103 B303 1} Ö -2 { K 100       -181,00 181,00
N103 N303 1N Ö -2 { K 100       -181,00 181,00

I2 I202 2{ S = [ 2 90       -194,00 194,00
R103 R303 1N N = ] 6 90       -194,00 194,00

I3 I203 1N Ö -1 [ 6 50       -259,00 259,00
E2 E202 2] N -1 ] 6 -50 -373,00 373,00

M2 M202 2] S -1 { 2 -50 -373,00 373,00
S2 S202 2] N -1 [ 4 -50 -373,00 373,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 15

 [  AQ853
 ]  KQ5
 {  J843
 }  J

 [  K72
 ]  92
 {  K76
 }  KT865

 [  JT94
 ]  AJ7
 {  2
 }  A9742

 [  6
 ]  T8643
 {  AQT95
 }  Q3

L103 L303 5[ V -2 }8 100       524,00 -524,00
K1 K201 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
A2 A202 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
C2 C202 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
K2 K202 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
M2 M202 4[ Ö -1 ] 6 50       468,00 -468,00
E3 E203 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
K3 K203 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00

L101 L301 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
R101 R301 4[ V -1 { K 50       468,00 -468,00
N102 N302 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
R102 R302 4[ V -1 { 6 50       468,00 -468,00
T102 T302 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
J103 J303 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00
P103 P303 4[ V -1 ] 9 50       468,00 -468,00

A1 A201 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
G1 G201 4[ V = }5 -420 -129,00 129,00
I1 I201 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00

M1 M201 4[ V = { 6 -420 -129,00 129,00
O1 O201 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
S1 S201 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
E2 E202 4[ V = { 6 -420 -129,00 129,00

O2 O202 4[ V = { 6 -420 -129,00 129,00
A3 A203 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
C3 C203 4[ V = { 6 -420 -129,00 129,00
G3 G203 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
O3 O203 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
Q3 Q203 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00

B101 B301 4[ V = ] 2 -420 -129,00 129,00
F101 F301 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
J101 J301 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00

N101 N301 4[ V = [2 -420 -129,00 129,00
P101 P301 4[ V = { 6 -420 -129,00 129,00
T101 T301 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
D102 D302 4[ V = [2 -420 -129,00 129,00
F102 F302 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
P102 P302 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
B103 B303 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
N103 N303 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00
T103 T303 4[ V = ] 9 -420 -129,00 129,00

C1 C201 4[ V +1 }6 -450 -187,00 187,00
E1 E201 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00

Q1 Q201 4[ V +1 ] 2 -450 -187,00 187,00
G2 G202 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00
I2 I202 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 15

 [  AQ853
 ]  KQ5
 {  J843
 }  J

 [  K72
 ]  92
 {  K76
 }  KT865

 [  JT94
 ]  AJ7
 {  2
 }  A9742

 [  6
 ]  T8643
 {  AQT95
 }  Q3

Q2 Q202 4[ V +1 [ 2 -450 -187,00 187,00
S2 S202 4[ V +1 { K -450 -187,00 187,00
I3 I203 4[ V +1 { 6 -450 -187,00 187,00

M3 M203 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00
S3 S203 4[ V +1 ] 2 -450 -187,00 187,00

D101 D301 4[ V +1 }5 -450 -187,00 187,00
H101 H301 4[ Ö +1 [ 2 -450 -187,00 187,00
B102 B302 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00
H102 H302 4[ V +1 }5 -450 -187,00 187,00
L102 L302 4[ V +1 { 6 -450 -187,00 187,00
D103 D303 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00
F103 F303 4[ V +1 ] 9 -450 -187,00 187,00
R103 R303 4[ V +1 }6 -450 -187,00 187,00
J102 J302 4[ V +2 [ 2 -480 -232,00 232,00

H103 H303 3[ N -5 [ J -500 -253,00 253,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 16

 [  963
 ]  987
 {  985
 }  KQ64

 [  AJT75
 ]  AT
 {  A762
 }  53

 [  Q8
 ]  KJ63
 {  KJ43
 }  JT2

 [  K42
 ]  Q542
 {  QT
 }  A987

L101 L301 4[ N +1 ] 6 450       447,00 -447,00
I1 I201 4[ N = }J 420       397,00 -397,00

C2 C202 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
I2 I202 4[ N = }2 420       397,00 -397,00

M2 M202 4[ N = { 3 420       397,00 -397,00
A3 A203 4[ N = { 4 420       397,00 -397,00
C3 C203 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
K3 K203 4[ N = }J 420       397,00 -397,00

H101 H301 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
R101 R301 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
D102 D302 4[ N = }T 420       397,00 -397,00
T102 T302 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
B103 B303 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
J103 J303 4[ N = ] 3 420       397,00 -397,00
P103 P303 4[ N = }J 420       397,00 -397,00
T103 T303 4[ N = ] 6 420       397,00 -397,00

O2 O202 2[ N +2 }J 170       99,00 -99,00
T101 T301 2[ N +2 }J 170       99,00 -99,00
J102 J302 2[ N +2 }J 170       99,00 -99,00

N102 N302 2[ N +2 }J 170       99,00 -99,00
N103 N303 2[ N +2 }J 170       99,00 -99,00
R103 R303 2[ N +2 ] 6 170       99,00 -99,00

O1 O201 3[ N = }J 140       40,00 -40,00
E3 E203 2[ N +1 }J 140       40,00 -40,00

Q3 Q203 2[ N +1 }2 140       40,00 -40,00
J101 J301 2[ N +1 }J 140       40,00 -40,00
P101 P301 2[ N +1 }J 140       40,00 -40,00
F102 F302 2[ N +1 }J 140       40,00 -40,00
H103 H303 2[ N +1 }J 140       40,00 -40,00

A1 A201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
C1 C201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
E1 E201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
G1 G201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
K1 K201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
M1 M201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
Q1 Q201 4[ N -1 ] 9 -50 -226,00 226,00
S1 S201 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
A2 A202 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
E2 E202 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
G2 G202 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
Q2 Q202 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
S2 S202 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00

G3 G203 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
I3 I203 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00

M3 M203 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 16

 [  963
 ]  987
 {  985
 }  KQ64

 [  AJT75
 ]  AT
 {  A762
 }  53

 [  Q8
 ]  KJ63
 {  KJ43
 }  JT2

 [  K42
 ]  Q542
 {  QT
 }  A987

O3 O203 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
S3 S203 4[ N -1 }2 -50 -226,00 226,00

F101 F301 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
N101 N301 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
B102 B302 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
H102 H302 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
L102 L302 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
P102 P302 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
R102 R302 4[ N -1 [ 8 -50 -226,00 226,00
D103 D303 4[ N -1 }T -50 -226,00 226,00
F103 F303 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00
L103 L303 4[ N -1 }J -50 -226,00 226,00

K2 K202 4[ N -2 }J -100 -316,00 316,00
B101 B301 4[ N -2 }J -100 -316,00 316,00
D101 D301 4[ N -2 }T -100 -316,00 316,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 17

 [  A862
 ]  9874
 {  KQ2
 }  93

 [  T3
 ]  KJ632
 {  AT65
 }  K7

 [  K54
 ]  Q5
 {  94

 } AQT542
 [  QJ97
 ]  AT
 {  J873
 }  J86

O1 O201 3{ N +1 { 4 130       107,00 -107,00
L101 L301 2{ N +2 }A 130       107,00 -107,00

E1 E201 2{ N +1 }A 110       87,00 -87,00
M2 M202 2{ N +1 { 9 110       87,00 -87,00
S2 S202 2] N = { 9 110       87,00 -87,00
C3 C203 2] N = { 9 110       87,00 -87,00

D102 D302 2] N = { 4 110       87,00 -87,00
F102 F302 2{ N +1 { 9 110       87,00 -87,00

N102 N302 2{ N +1 }A 110       87,00 -87,00
R102 R302 2{ N +1 }A 110       87,00 -87,00
J103 J303 3{ N = { 9 110       87,00 -87,00

A1 A201 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
C1 C201 2{ N = { 5 90       38,00 -38,00
I1 I201 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00

K1 K201 2{ N = { 3 90       38,00 -38,00
A2 A202 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
C2 C202 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
I2 I202 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00

K2 K202 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
O2 O202 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
Q2 Q202 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
A3 A203 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
E3 E203 2{ N = [K 90       38,00 -38,00
I3 I203 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00

K3 K203 2{ N = }A 90       38,00 -38,00
Q3 Q203 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
S3 S203 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00

D101 D301 2{ N = { 5 90       38,00 -38,00
F101 F301 2{ N = [3 90       38,00 -38,00
H101 H301 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
N101 N301 2{ N = { 3 90       38,00 -38,00
P101 P301 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
R101 R301 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
B102 B302 2{ N = [4 90       38,00 -38,00
H102 H302 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
J102 J302 2{ N = }A 90       38,00 -38,00

T102 T302 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
B103 B303 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
D103 D303 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00
F103 F303 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
L103 L303 2{ N = { 3 90       38,00 -38,00

N103 N303 2{ N = [4 90       38,00 -38,00
P103 P303 2{ N = { 9 90       38,00 -38,00
R103 R303 2{ N = }5 90       38,00 -38,00
T103 T303 2{ N = { 4 90       38,00 -38,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 17

 [  A862
 ]  9874
 {  KQ2
 }  93

 [  T3
 ]  KJ632
 {  AT65
 }  K7

 [  K54
 ]  Q5
 {  94

 } AQT542
 [  QJ97
 ]  AT
 {  J873
 }  J86

Q1 Q201 3} Ö -1 [ Q 50       -22,00 22,00
S1 S201 3} Ö -1 ] A 50       -22,00 22,00

O3 O203 3} Ö -1 }6 50       -22,00 22,00
B101 B301 3} Ö -1 { 8 50       -22,00 22,00
J101 J301 3} Ö -1 [ Q 50       -22,00 22,00
M1 M201 3{ N -1 { 9 -50 -191,00 191,00
E2 E202 3{ N -1 { 4 -50 -191,00 191,00

M3 M203 2{ N -1 [ 4 -50 -191,00 191,00
L102 L302 2] N -1 }A -50 -191,00 191,00
P102 P302 2{ N -1 [ 4 -50 -191,00 191,00
H103 H303 3{ N -1 }A -50 -191,00 191,00

G2 G202 2} Ö = { 7 -90 -252,00 252,00
G3 G203 2} Ö = [ Q -90 -252,00 252,00

T101 T301 3{ N -2 [ 4 -100 -259,00 259,00
G1 G201 3} Ö = ] A -110 -270,00 270,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 18

 [  KJ65
 ]  652
 {  JT74
 }  86

 [  98
 ]  AJ74
 {  32
 }  KQT92

 [  QT32
 ]  KQT9
 {  96
 }  754

 [  A74
 ]  83
 {  AKQ85
 }  AJ3

S1 S201 6} S = ] 2 1370       724,00 -724,00
K2 K202 6} S = { J 1370       724,00 -724,00
M1 M201 3N S +3 { J 690       133,00 -133,00

D102 D302 3N S +3 [3 690       133,00 -133,00
L103 L303 3N S +3 [3 690       133,00 -133,00

E1 E201 3N S +2 }8 660       81,00 -81,00
I1 I201 3N S +2 { J 660       81,00 -81,00

K1 K201 3N S +2 }8 660       81,00 -81,00
Q1 Q201 3N S +2 ] 2 660       81,00 -81,00
C2 C202 3N N +2 { J 660       81,00 -81,00
G2 G202 3N S +2 [5 660       81,00 -81,00
I2 I202 3N S +2 }8 660       81,00 -81,00

Q2 Q202 3N S +2 { J 660       81,00 -81,00
S2 S202 3N S +2 [5 660       81,00 -81,00
E3 E203 3N S +2 { 7 660       81,00 -81,00
G3 G203 3N S +2 { 4 660       81,00 -81,00
M3 M203 3N S +2 }8 660       81,00 -81,00
Q3 Q203 3N S +2 { 4 660       81,00 -81,00

B101 B301 3N S +2 ] 6 660       81,00 -81,00
N101 N301 3N S +2 { 3 660       81,00 -81,00
P101 P301 3N S +2 { 4 660       81,00 -81,00
T101 T301 3N S +2 ] 2 660       81,00 -81,00
H102 H302 3N S +2 { 4 660       81,00 -81,00
J102 J302 3N S +2 { J 660       81,00 -81,00
J103 J303 3N N +2 }8 660       81,00 -81,00

N103 N303 3N S +2 { 7 660       81,00 -81,00
C1 C201 3N S +1 [5 630       25,00 -25,00
O1 O201 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
A2 A202 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
E2 E202 3N S +1 ] 2 630       25,00 -25,00
A3 A203 3N S +1 { J 630       25,00 -25,00
C3 C203 3N S +1 [8 630       25,00 -25,00
I3 I203 3N S +1 ] Q 630       25,00 -25,00

K3 K203 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
O3 O203 3N S +1 ] 6 630       25,00 -25,00
S3 S203 3N S +1 { J 630       25,00 -25,00

D101 D301 3N S +1 [5 630       25,00 -25,00
F101 F301 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
H101 H301 3N S +1 [8 630       25,00 -25,00
J101 J301 3N S +1 [5 630       25,00 -25,00

R101 R301 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
B102 B302 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
F102 F302 3N S +1 [6 630       25,00 -25,00
L102 L302 3N S +1 [3 630       25,00 -25,00

N102 N302 3N N +1 [6 630       25,00 -25,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 18

 [  KJ65
 ]  652
 {  JT74
 }  86

 [  98
 ]  AJ74
 {  32
 }  KQT92

 [  QT32
 ]  KQT9
 {  96
 }  754

 [  A74
 ]  83
 {  AKQ85
 }  AJ3

B103 B303 3N N +1 ] K 630       25,00 -25,00
D103 D303 3N S +1 { T 630       25,00 -25,00
F103 F303 3N S +1 ] 2 630       25,00 -25,00
H103 H303 3N S +1 [ 6 630       25,00 -25,00
P103 P303 3N S +1 [ 6 630       25,00 -25,00
R103 R303 3N S +1 [ 6 630       25,00 -25,00
T103 T303 3N S +1 [ 5 630       25,00 -25,00

M2 M202 5} S = }8 600       -29,00 29,00
P102 P302 5} S = [ 6 600       -29,00 29,00

A1 A201 6} S -1 }6 -100 -674,00 674,00
G1 G201 6} S -1 ] 2 -100 -674,00 674,00
O2 O202 6N S -1 ] 2 -100 -674,00 674,00

T102 T302 6} N -1 [ 3 -100 -674,00 674,00
L101 L301 6} S -2 ] 2 -200 -722,00 722,00
R102 R302 6N S -2 [ 6 -200 -722,00 722,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.
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 19

 [  J3
 ]  QJT973
 {  K
 }  KJ95

 [  K8
 ]  6
 {  AQJT962
 }  842

 [  Q9654
 ]  85
 {  54
 }  AT73

 [  AT72
 ]  AK42
 {  873
 }  Q6

M2 M202 5{ x S = [ J 550       233,00 -233,00
A2 A202 3N S +4 ] Q 520       184,00 -184,00
C3 C203 3N S +4 ] Q 520       184,00 -184,00

B101 B301 3N S +4 ] Q 520       184,00 -184,00
N102 N302 3N S +4 ] Q 520       184,00 -184,00
T103 T303 3N S +4 ] Q 520       184,00 -184,00

C1 C201 3N S +3 ] 5 490       131,00 -131,00
G1 G201 3N S +3 ] Q 490       131,00 -131,00
Q3 Q203 3N S +3 ] Q 490       131,00 -131,00

D102 D302 3N S +3 ] J 490       131,00 -131,00
N103 N303 3N S +3 ] Q 490       131,00 -131,00

A1 A201 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
S1 S201 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
E2 E202 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
G2 G202 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
I2 I202 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00

O2 O202 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
Q2 Q202 3N N +2 [4 460       71,00 -71,00
S2 S202 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
E3 E203 3N N +2 ] Q 460       71,00 -71,00
G3 G203 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
K3 K203 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
M3 M203 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
O3 O203 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00

D101 D301 3N S +2 ] J 460       71,00 -71,00
F101 F301 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
L101 L301 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00

N101 N301 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
P101 P301 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
T101 T301 3N S +2 }5 460       71,00 -71,00
B102 B302 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
H102 H302 3N N +2 ] Q 460       71,00 -71,00
J102 J302 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
L102 L302 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
P102 P302 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
R102 R302 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
T102 T302 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
D103 D303 3N S +2 ] J 460       71,00 -71,00
F103 F303 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
H103 H303 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
J103 J303 3N S +2 ] Q 460       71,00 -71,00
M1 M201 5{ S +1 ] Q 420       21,00 -21,00
I1 I201 5{ S = ] Q 400       -32,00 32,00

K2 K202 5{ S = ] Q 400       -32,00 32,00
H101 H301 5{ S = ] Q 400       -32,00 32,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 19

 [  J3
 ]  QJT973
 {  K
 }  KJ95

 [  K8
 ]  6
 {  AQJT962
 }  842

 [  Q9654
 ]  85
 {  54
 }  AT73

 [  AT72
 ]  AK42
 {  873
 }  Q6

J101 J301 5{ S = ] Q 400       -32,00 32,00
F102 F302 5{ S = ] Q 400       -32,00 32,00
B103 B303 5{ N = ] 8 400       -32,00 32,00
P103 P303 5{ N = ] 8 400       -32,00 32,00

S3 S203 3] V -3 [ K 300       -165,00 165,00
E1 E201 3{ N +2 [ 4 150       -357,00 357,00
K1 K201 3{ S +2 ] Q 150       -357,00 357,00
O1 O201 3{ N +2 ] 8 150       -357,00 357,00
Q1 Q201 3{ N +2 ] J 150       -357,00 357,00
C2 C202 2{ N +3 ] 8 150       -357,00 357,00
A3 A203 3{ N +2 ] 8 150       -357,00 357,00
I3 I203 3{ S +2 ] Q 150       -357,00 357,00

R101 R301 2{ N +3 ] 8 150       -357,00 357,00
L103 L303 3{ N +2 ] 6 150       -357,00 357,00
R103 R303 3{ N +2 ] 8 150       -357,00 357,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.
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 20

 [  K64
 ]  42
 {  QJ93
 }  J964

 [  T975
 ]  AK6
 {  T765
 }  73

 [  AQ83
 ]  Q87
 {  4
 }  AKT52

 [  J2
 ]  JT953
 {  AK82
 }  Q8

H102 H302 4[ Ö -4 { A 400       630,00 -630,00
F101 F301 4[ Ö -2 { A 200       442,00 -442,00
H101 H301 5}x Ö -1 { A 200       442,00 -442,00

M1 M201 5} Ö -1 { A 100       317,00 -317,00
G2 G202 4[ Ö -1 ] J 100       317,00 -317,00

B103 B303 3[ Ö -1 { A 100       317,00 -317,00
A3 A203 2] S -1 }6 -100 33,00 -33,00

B101 B301 2] S -1 { Q -100 33,00 -33,00
I1 I201 2[ Ö = ] J -110 25,00 -25,00

K3 K203 2[ Ö = { A -110 25,00 -25,00
C1 C201 3} Ö +1 { K -130 -24,00 24,00
G1 G201 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
K1 K201 2} Ö +2 ] J -130 -24,00 24,00
Q1 Q201 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
S1 S201 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
A2 A202 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
C2 C202 2} Ö +2 ] J -130 -24,00 24,00
E2 E202 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
I2 I202 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00

K2 K202 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
M2 M202 4} Ö = { A -130 -24,00 24,00
O2 O202 3} V +1 }3 -130 -24,00 24,00
S2 S202 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
C3 C203 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
E3 E203 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
G3 G203 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
I3 I203 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00

O3 O203 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
Q3 Q203 4} Ö = ] J -130 -24,00 24,00
S3 S203 2} Ö +2 { K -130 -24,00 24,00

J101 J301 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
N101 N301 3} Ö +1 [3 -130 -24,00 24,00
T101 T301 3} Ö +1 }2 -130 -24,00 24,00
D102 D302 2} Ö +2 { A -130 -24,00 24,00
F102 F302 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
J102 J302 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00
L102 L302 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
J103 J303 3} Ö +1 { A -130 -24,00 24,00

N103 N303 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
P103 P303 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00
R103 R303 3} Ö +1 ] J -130 -24,00 24,00

A1 A201 2[ Ö +1 ] J -140 -34,00 34,00
Q2 Q202 1[ Ö +2 ] J -140 -34,00 34,00
M3 M203 1[ Ö +2 ] J -140 -34,00 34,00

P101 P301 2[ Ö +1 { A -140 -34,00 34,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 20

 [  K64
 ]  42
 {  QJ93
 }  J964

 [  T975
 ]  AK6
 {  T765
 }  73

 [  AQ83
 ]  Q87
 {  4
 }  AKT52

 [  J2
 ]  JT953
 {  AK82
 }  Q8

R102 R302 2[ Ö +1 { A -140 -34,00 34,00
O1 O201 4} Ö +1 { K -150 -67,00 67,00

D101 D301 3} Ö +2 { K -150 -67,00 67,00
N102 N302 2N V +1 ] A -150 -67,00 67,00
P102 P302 3} V +2 ] A -150 -67,00 67,00
T102 T302 2} Ö +3 ] J -150 -67,00 67,00
D103 D303 3} Ö +2 ] J -150 -67,00 67,00
H103 H303 1N Ö +2 ] J -150 -67,00 67,00
T103 T303 1N Ö +2 ] J -150 -67,00 67,00
B102 B302 2[ Ö +2 ] J -170 -91,00 91,00
L101 L301 3] S -2 }6 -200 -146,00 146,00
R101 R301 3] S -2 }6 -200 -146,00 146,00
F103 F303 3] S -2 }6 -200 -146,00 146,00

E1 E201 3] S -3 [ 4 -300 -301,00 301,00
L103 L303 3] S -3 }6 -300 -301,00 301,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
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 [  JT94
 ]  63
 {  Q52
 }  A873

 [  K
 ]  AJT98
 {  KT4
 }  J542

 [  732
 ]  KQ2
 {  J863
 }  KT6

 [  AQ865
 ]  754
 {  A97
 }  Q9

Q1 Q201 4] N = { 6 620       672,00 -672,00
E2 E202 4] N = { 6 620       672,00 -672,00

H103 H303 3N S = [ J 600       669,00 -669,00
C1 C201 3] N = { 5 140       272,00 -272,00
G2 G202 2] N +1 { 6 140       272,00 -272,00

P101 P301 2] N +1 { 6 140       272,00 -272,00
T102 T302 2] N +1 { 6 140       272,00 -272,00
B103 B303 3] N = [2 140       272,00 -272,00
D103 D303 3] N = { 6 140       272,00 -272,00
T103 T303 2] N +1 [7 140       272,00 -272,00

A1 A201 4] N -1 }6 -100 -75,00 75,00
E1 E201 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
G1 G201 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
I1 I201 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00

K1 K201 4] N -1 [T -100 -75,00 75,00
M1 M201 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
O1 O201 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
S1 S201 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
A2 A202 4] N -1 [3 -100 -75,00 75,00
C2 C202 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
I2 I202 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00

K2 K202 4] N -1 [3 -100 -75,00 75,00
M2 M202 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
O2 O202 4] N -1 { J -100 -75,00 75,00
Q2 Q202 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
S2 S202 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
A3 A203 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
C3 C203 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
E3 E203 4] N -1 { Q -100 -75,00 75,00
G3 G203 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
I3 I203 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00

K3 K203 3N N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
M3 M203 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
O3 O203 4] N -1 { J -100 -75,00 75,00
Q3 Q203 4] N -1 [3 -100 -75,00 75,00
S3 S203 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00

B101 B301 2] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
D101 D301 4] N -1 [4 -100 -75,00 75,00
F101 F301 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
H101 H301 4] N -1 { 3 -100 -75,00 75,00
J101 J301 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
L101 L301 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00

N101 N301 4] N -1 [3 -100 -75,00 75,00
R101 R301 4] N -1 [2 -100 -75,00 75,00
T101 T301 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
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 [  JT94
 ]  63
 {  Q52
 }  A873

 [  K
 ]  AJT98
 {  KT4
 }  J542

 [  732
 ]  KQ2
 {  J863
 }  KT6

 [  AQ865
 ]  754
 {  A97
 }  Q9

B102 B302 3N N -1 { J -100 -75,00 75,00
D102 D302 4] N -1 { 8 -100 -75,00 75,00
F102 F302 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
H102 H302 4] N -1 [ 2 -100 -75,00 75,00
J102 J302 4] N -1 [ 2 -100 -75,00 75,00
L102 L302 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00

N102 N302 4] N -1 [ 3 -100 -75,00 75,00
P102 P302 4] N -1 [ 2 -100 -75,00 75,00
R102 R302 4] N -1 [ 2 -100 -75,00 75,00
F103 F303 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
J103 J303 4] N -1 [ 7 -100 -75,00 75,00
L103 L303 4] N -1 { 3 -100 -75,00 75,00

N103 N303 4] N -1 { 5 -100 -75,00 75,00
P103 P303 4] N -1 { 6 -100 -75,00 75,00
R103 R303 4] N -2 [ 2 -200 -242,00 242,00
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 [  A75
 ]  9754
 {  95
 }  KQ74

 [  J6
 ]  KQJT83
 {  843
 }  63

 [  T982
 ]  A2
 {  AKT7
 }  T82

 [  KQ43
 ]  6
 {  QJ62
 }  AJ95

N102 N302 1N V -4 ] K 400       499,00 -499,00
T103 T303 1N V -4 ] K 400       499,00 -499,00

M1 M201 2{ Ö -2 [K 200       261,00 -261,00
E2 E202 2] N +1 { A 140       171,00 -171,00

Q2 Q202 1N N +1 [T 120       143,00 -143,00
A1 A201 2] N = [T 110       113,00 -113,00
I1 I201 2] N = [T 110       113,00 -113,00

K1 K201 2] N = [T 110       113,00 -113,00
S1 S201 2] N = [T 110       113,00 -113,00
A2 A202 2] N = }3 110       113,00 -113,00
C2 C202 2] N = { A 110       113,00 -113,00
G2 G202 2{ S +1 { 9 110       113,00 -113,00
K2 K202 2] N = { A 110       113,00 -113,00
A3 A203 2] N = { A 110       113,00 -113,00
C3 C203 2] N = { A 110       113,00 -113,00
G3 G203 2] N = [T 110       113,00 -113,00
S3 S203 2] N = { A 110       113,00 -113,00

D101 D301 2] N = { K 110       113,00 -113,00
F101 F301 2] N = [T 110       113,00 -113,00
T101 T301 2] N = [T 110       113,00 -113,00
D102 D302 2] N = [9 110       113,00 -113,00
P102 P302 2] N = [T 110       113,00 -113,00
B103 B303 2] N = [T 110       113,00 -113,00
J103 J303 2] N = { A 110       113,00 -113,00
L103 L303 2] N = { K 110       113,00 -113,00

Q1 Q201 1N V -1 ] K 100       111,00 -111,00
E3 E203 3[ Ö -1 ] 6 100       111,00 -111,00

B101 B301 1N V -1 ] K 100       111,00 -111,00
F102 F302 1N V -1 ] K 100       111,00 -111,00
L102 L302 3} V -1 ] K 100       111,00 -111,00
T102 T302 1N Ö -1 [4 100       111,00 -111,00
B102 B302 1N N = }2 90       88,00 -88,00

C1 C201 2] N -1 [5 -50 -116,00 116,00
I3 I203 2] N -1 [T -50 -116,00 116,00

K3 K203 2] N -1 }8 -50 -116,00 116,00
M3 M203 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00
Q3 Q203 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00

H101 H301 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00
J101 J301 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00
P101 P301 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00
J102 J302 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00

R102 R302 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00
D103 D303 2] N -1 }2 -50 -116,00 116,00
F103 F303 2] N -1 { A -50 -116,00 116,00

N103 N303 2] N -1 }2 -50 -116,00 116,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 22

 [  A75
 ]  9754
 {  95
 }  KQ74

 [  J6
 ]  KQJT83
 {  843
 }  63

 [  T982
 ]  A2
 {  AKT7
 }  T82

 [  KQ43
 ]  6
 {  QJ62
 }  AJ95

I2 I202 1N Ö = [ 4 -90 -182,00 182,00
O3 O203 1N V = ] K -90 -182,00 182,00

H102 H302 1N Ö = { A -90 -182,00 182,00
E1 E201 3] N -2 { A -100 -198,00 198,00
G1 G201 3] N -2 { A -100 -198,00 198,00
O1 O201 3Nx S -1 }K -100 -198,00 198,00
O2 O202 4] N -2 { A -100 -198,00 198,00
S2 S202 3] N -2 { A -100 -198,00 198,00

L101 L301 3] N -2 { A -100 -198,00 198,00
R101 R301 3] N -2 { A -100 -198,00 198,00
H103 H303 2[ S -2 { 9 -100 -198,00 198,00
P103 P303 3] N -2 { A -100 -198,00 198,00

M2 M202 1N Ö +1 { 6 -120 -240,00 240,00
N101 N301 1N V +1 ] K -120 -240,00 240,00
R103 R303 2[ S -3 { 9 -150 -271,00 271,00
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 [  QJ72
 ]  987
 {  943
 }  T72

 [  T985
 ]  JT
 {  Q7652
 }  J3

 [  AK43
 ]  AK3
 {  A8
 }  A654

 [  6
 ]  Q6542
 {  KJT
 }  KQ98

C1 C201 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
G1 G201 4[ V -2 { 2 200       193,00 -193,00
K1 K201 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
Q1 Q201 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
S1 S201 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
A2 A202 3N Ö -2 { T 200       193,00 -193,00
I2 I202 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00

K2 K202 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
Q2 Q202 4[ Ö -2 }K 200       193,00 -193,00
A3 A203 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
E3 E203 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
G3 G203 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00

D101 D301 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
F101 F301 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
H101 H301 4[ x Ö -1 ] J 200       193,00 -193,00
P101 P301 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
R101 R301 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
T101 T301 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
J103 J303 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00

N103 N303 4[ V -2 ] J 200       193,00 -193,00
A1 A201 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
E1 E201 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00

O1 O201 3[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
E2 E202 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
G2 G202 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
M2 M202 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
S2 S202 3N Ö -1 }K 100       28,00 -28,00
I3 I203 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00

K3 K203 3N Ö -1 }K 100       28,00 -28,00
M3 M203 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
Q3 Q203 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
S3 S203 3N Ö -1 }Q 100       28,00 -28,00

J101 J301 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
N101 N301 4[ V -1 { 2 100       28,00 -28,00
B102 B302 3N Ö -1 ] 6 100       28,00 -28,00
H102 H302 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
J102 J302 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
L102 L302 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
P102 P302 4[ Ö -1 }K 100       28,00 -28,00
T102 T302 3N Ö -1 }K 100       28,00 -28,00
B103 B303 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
D103 D303 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
L103 L303 3N Ö -1 ] 3 100       28,00 -28,00
P103 P303 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00
T103 T303 4[ V -1 ] J 100       28,00 -28,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 23

 [  QJ72
 ]  987
 {  943
 }  T72

 [  T985
 ]  JT
 {  Q7652
 }  J3

 [  AK43
 ]  AK3
 {  A8
 }  A654

 [  6
 ]  Q6542
 {  KJT
 }  KQ98

I1 I201 2] S -1 { 3 -100 -252,00 252,00
L101 L301 2[ V = ] J -110 -258,00 258,00

M1 M201 1N Ö +1 }K -120 -304,00 304,00
O2 O202 2N Ö = { T -120 -304,00 304,00
C3 C203 2N V = ] J -120 -304,00 304,00

F102 F302 2N Ö = ] 2 -120 -304,00 304,00
F103 F303 2N Ö = [ 6 -120 -304,00 304,00
R103 R303 2N Ö = ] 4 -120 -304,00 304,00

C2 C202 3[ Ö = ] J -140 -318,00 318,00
O3 O203 3[ V = ] J -140 -318,00 318,00

B101 B301 3[ V = ] J -140 -318,00 318,00
D102 D302 3[ V = ] J -140 -318,00 318,00
N102 N302 2[ Ö +1 ] 2 -140 -318,00 318,00
R102 R302 3[ V = ] J -140 -318,00 318,00
H103 H303 3[ V = ] J -140 -318,00 318,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 24

 [  QJT
 ]  Q4
 {  JT852
 }  K65

 [  75
 ]  T97
 {  AK73
 }  T987

 [  A62
 ]  AK5
 {  Q4
 }  AQ432

 [  K9843
 ]  J8632
 {  96
 }  J

J102 J302 4[ Ö -3 ] 2 150       618,00 -618,00
L101 L301 3} Ö = { 9 -110 408,00 -408,00
P101 P301 3} Ö = ] 2 -110 408,00 -408,00

A1 A201 3N Ö = [2 -400 5,00 -5,00
G1 G201 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00
M1 M201 3N Ö = [4 -400 5,00 -5,00
Q1 Q201 3N V = [7 -400 5,00 -5,00
S1 S201 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00
C2 C202 3N Ö = [2 -400 5,00 -5,00
E2 E202 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00

M2 M202 3N V = { A -400 5,00 -5,00
O2 O202 3N Ö = [8 -400 5,00 -5,00
G3 G203 3N V = [4 -400 5,00 -5,00
M3 M203 3N V = { 7 -400 5,00 -5,00
Q3 Q203 3N V = }T -400 5,00 -5,00

F101 F301 3N V = ] T -400 5,00 -5,00
J101 J301 3N Ö = [K -400 5,00 -5,00

R101 R301 3N Ö = [4 -400 5,00 -5,00
T101 T301 3N V = ] T -400 5,00 -5,00
B102 B302 3N Ö = [8 -400 5,00 -5,00
N102 N302 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00
R102 R302 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00
D103 D303 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00
H103 H303 3N Ö = [4 -400 5,00 -5,00
J103 J303 3N Ö = ] 2 -400 5,00 -5,00
L103 L303 3N Ö = ] 3 -400 5,00 -5,00

N103 N303 3N Ö = [4 -400 5,00 -5,00
P103 P303 3N Ö = [3 -400 5,00 -5,00
R103 R303 3N Ö = [4 -400 5,00 -5,00

E1 E201 3N Ö +1 ] 3 -430 -52,00 52,00
K1 K201 3N Ö +1 { 9 -430 -52,00 52,00
O1 O201 3N V +1 { K -430 -52,00 52,00
A2 A202 3N Ö +1 [8 -430 -52,00 52,00
G2 G202 3N Ö +1 ] 2 -430 -52,00 52,00
I2 I202 3N Ö +1 [3 -430 -52,00 52,00

K2 K202 3N Ö +1 [3 -430 -52,00 52,00
Q2 Q202 3N Ö +1 }9 -430 -52,00 52,00
S2 S202 3N Ö +1 ] 2 -430 -52,00 52,00
A3 A203 3N Ö +1 [2 -430 -52,00 52,00
C3 C203 3N V +1 { A -430 -52,00 52,00
E3 E203 3N Ö +1 ] 2 -430 -52,00 52,00
I3 I203 3N Ö +1 [4 -430 -52,00 52,00

K3 K203 3N V +1 ] T -430 -52,00 52,00
O3 O203 3N Ö +1 [3 -430 -52,00 52,00
S3 S203 3N Ö +1 [2 -430 -52,00 52,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 24

 [  QJT
 ]  Q4
 {  JT852
 }  K65

 [  75
 ]  T97
 {  AK73
 }  T987

 [  A62
 ]  AK5
 {  Q4
 }  AQ432

 [  K9843
 ]  J8632
 {  96
 }  J

B101 B301 3N Ö +1 ] 3 -430 -52,00 52,00
H101 H301 3N Ö +1 ] 2 -430 -52,00 52,00
N101 N301 3N V +1 ] T -430 -52,00 52,00
D102 D302 3N Ö +1 ] 3 -430 -52,00 52,00
F102 F302 3N Ö +1 [ 3 -430 -52,00 52,00
H102 H302 3N Ö +1 [ 3 -430 -52,00 52,00
L102 L302 3N V +1 ] 7 -430 -52,00 52,00
P102 P302 3N Ö +1 { 9 -430 -52,00 52,00
T102 T302 3N Ö +1 [ 3 -430 -52,00 52,00
B103 B303 3N V +1 [ 7 -430 -52,00 52,00
F103 F303 3N V +1 { 3 -430 -52,00 52,00
T103 T303 3N Ö +1 }J -430 -52,00 52,00

I1 I201 3N Ö +2 [ 3 -460 -108,00 108,00
D101 D301 4[ N -2 { 7 -100>a 2,00 -2,00

C1 C201 4[ S -3 ] 2 -150>a -2,00 2,00



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 R303 2,61 1842,00 Alexander Sandin - Thomas Karlsson Alex
2 K2 2,32 1635,00 Hans Åkerman - Henry Franzén Glopson
3 R302 2,08 1471,00 Anders Våge - Anders Ihalainen Borås Veteranerna
4 J103 2,04 1441,00 Per-Erik Malmström - Måns Sjöqvist Lag Sjöqvist
5 E3 1,83 1295,00 Lars Andersson - Klara Gustafsson Klaras Gäng
6 P101 1,80 1268,00 Bonnie Clementsson - Johan Franzén Frazzes vänner
7 G201 1,72 1213,00 Johan Erlandsson - Jan Clementsson Carbonnier
8 T103 1,65 1163,00 Kent Lundström - Ma as Forss Överum Fors
9 O202 1,57 1106,00 Magnus Ekman - Mats Sjöberg Team Zang

10 O201 1,53 1079,00 Leif Olsson - Jörgen Nielsen Frazzes vänner

11 I203 1,52 1072,00 Johan Säfsten - Marion Michielsen Lag Sjöqvist
12 T102 1,47 1036,00 Micael Svensson - Linus Jorner Lag minus plus linus
13 K3 1,19 842,00 Peder Öberg - Jonas Dahlgren Bazinga
14 F303 1,19 838,00 Björn Wenneberg - Henrik Wegnelius Klaras Gäng
15 B301 1,08 764,00 Jonatan Johansson - Dan Wälivaara Bergkvist
16 G2 1,08 763,00 Axel Selvén - Jörgen Neldemo Callenberg
17 H101 1,07 756,00 Peter Fredin - Pierre Carbonnier Carbonnier
18 R101 1,05 744,00 Roger Nyman - Tommy Svensson Roger
19 N102 1,05 738,00 Nicklas Widhja - Stefan Lilja Icebreaker
20 A2 1,03 726,00 Daniel Sivelind - Filip Asplund Sivelind Sivves Straffdubblare

21 E201 1,00 704,00 Mar n Johnsson - Jörgen Andersson Jannes Gäng
22 A201 0,99 696,00 Helena Strömberg - Dan Bylund Kjell och Company
23 S202 0,97 683,00 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Lag minus plus linus
24 P103 0,91 642,00 Hans Olsson - Bengt Pålsson Sjöberg
25 B103 0,90 635,00 Lars Ericson - Per-Erik Jansson Snipers
26 F302 0,82 582,00 Charlo a Jönsson - Daniel Gustafsson Motala Finest
27 J102 0,74 521,00 Per Leandersson - Peter Carlsson Stockholms Bridgeskola
28 M201 0,72 505,00 Per-Åke Ellnebro - Emma Karlsson De hopplösa
29 L302 0,68 478,00 Urban Finnsson - Bengt-Göran Olofsson Glopson
30 N301 0,61 432,00 Christer Gällström - Allan Christensen Peking

31 P302 0,58 407,00 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Prefabsystem
32 O203 0,57 404,00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Sjöberg
33 Q202 0,55 390,00 Mats Bud - Mikael Alexandersson Team Wallmark
34 S203 0,53 375,00 Gunnar Schäfer - Gun-Bri  Rindstål Överum Fors
35 I202 0,52 364,00 Mikael Lindblom - Jan Andersson Stockholms Bridgeskola
36 C3 0,51 360,00 Anders Erikson - Nils Åhlén Farmers
37 Q1 0,49 349,00 Per Larsson - Chris an Carlsson Gullvi
38 J301 0,47 332,00 Fredrik Nyström - Johan Upmark Ebenius Crew
39 H102 0,44 313,00 Jonas Engström - Peter Ventura PJO
40 S1 0,44 311,00 Johnny Östberg - Tommy Gullberg SannaKathrineföljarna

41 C2 0,39 276,00 Thomas Axenbra  - Rolf Bäck Axen
42 I201 0,37 261,00 Rune Pe ersson - Rolf Scherdin Greven
43 K1 0,34 241,00 Anders Fryklund - Valter Johansson Tetris



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

43 G203 0,34 241,00 Lars Durlow - Jan Becklén Scania Bridgekonsult
45 L101 0,33 236,00 Johan Berglund - Lisa Bergqvist Lisa
46 A203 0,30 215,00 Lars-Göran Östlund - Bo Ericson Snipers
47 N103 0,29 207,00 Niklas Warne - Krister Ahlesved Skalman
48 M203 0,28 198,00 Tomas Börgesson - Mikael Arnberg Skalman
49 D301 0,26 170,00 Lennart Johansson - Petra Svantesson Tjörn BK PoLoBok
50 M2 0,25 176,00 Lars Lundqvist - Ma as Furenbäck Norrköping City
51 H303 0,24 172,00 Mikael Westerlund - Jim Nielsen Modesty Blaise
52 E2 0,23 162,00 Per-Inge Helmertz - Arne Jordestedt Motala Finest
53 L303 0,21 150,00 Conny Gustafsson - Per Andersson Bazinga

54 F101 0,20 138,00 Viktor Andréasson - Chris an Leo Jannes Gäng
55 B102 0,18 126,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Treeab
56 D303 0,16 112,00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo Farmers
57 T101 0,15 108,00 Mar n Löfgren - Carl Ragnarsson Dyra Englund
58 C1 0,11 72,00 Bengt Lundberg - Kjell Glans Tjörn BK PoLoBok
59 Q203 0,04 26,00 Andrzej Luczynski - Lars-Erik Moberg Palm
60 D102 0,00 2,00 Jörgen Lantz - Kaj Toivosson Ulricehamns Jörgen
61 D302 0,00 -2,00 Christer Wingård - Christer Wingård Axen
62 Q3 -0,04 -26,00 Daniel Eriksson - Adam Stokka Alex
63 C201 -0,11 -72,00 Michael Olsson - Mats Norhager Essen i Zonen

64 T301 -0,15 -108,00 Anders Morath - Bengt-Erik Efraimsson SannaKathrineföljarna
65 D103 -0,16 -112,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved BK Gröna Kvistar
66 B302 -0,18 -126,00 Eric Arvidsson - Karl Asplund Sivves Straffdubblare
67 F301 -0,20 -138,00 Staffan Hed - Mikael Blomqvist Lirarna
68 L103 -0,21 -150,00 Johan Wedin - Johan Pe ersson Härnö BS
69 E202 -0,23 -162,00 Johan Karlsson - Johannes Matsson Kingeling
70 H103 -0,24 -172,00 Thomas Andersson - Johan Bennet Scania Bridgekonsult
71 M202 -0,25 -176,00 Jörgen Wallmon - Peter Bäckstrand Icebreaker
72 D101 -0,26 -170,00 Håkan Litsegård - Staffan Essén Essen i Zonen
73 M3 -0,28 -198,00 Bengt Nilsson - Håkan Lindbäck ABB 21

74 N303 -0,29 -207,00 Peter Forsberg - Nils Andersson ABB 21
75 A3 -0,30 -215,00 Gudrun Strandberg - Patrik Eriksson Norsken
76 L301 -0,33 -236,00 Berith Finnsson - Tommy Linder Tetris
77 G3 -0,34 -241,00 Frederic Wrang - David Wrang Modesty Blaise

 K201 -0,34 -241,00 Leif Rångevall - Göran Rångevall Lisa
79 I1 -0,37 -261,00 Ola Rimstedt - Mikael Rimstedt Ebenius Crew
80 C202 -0,39 -276,00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns Jörgen
81 S201 -0,44 -311,00 Johnny Blid - Tobias Bern Dyra Englund
82 H302 -0,44 -313,00 Lars-Anders Callenberg - Markus Bengtsson Callenberg
83 J101 -0,47 -332,00 Thomas Ivarsson - Hans Kvick Greven

84 Q201 -0,49 -349,00 Leif Andréasson - Rudi Knutson Roger
85 C203 -0,51 -360,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist BK Gröna Kvistar
86 I2 -0,52 -364,00 Jan-Olof Henriksson - Erik Bergengren Limestone



Svenska Bridgeförbundet

2024-04-13 - 14  SM Lag 2024 - Semifinal, rond 5, halvlek 2 Bricka 13-24
60 bord, 120 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

87 S3 -0,53 -375,00 Tommy Ranta-Mikkula - Anna Syberfeldt Björnes magasin
88 Q2 -0,55 -390,00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Borås Veteranerna
89 O3 -0,57 -404,00 Michael Lemborn - Torgild Olsson Rockfolket
90 P102 -0,58 -407,00 Olof Bergström - Jan-Erik Thomasson Team Zang
91 N101 -0,61 -432,00 Peder Linder - Åsa Jonsson De hopplösa
92 L102 -0,68 -478,00 Anders Landmark - Leif Lundberg Pierre
93 M1 -0,72 -505,00 Arne Klasén - Göran Forss Peking
94 J302 -0,74 -521,00 Sune Hallgren - Tommy Elingmark Limestone
95 F102 -0,82 -582,00 Tom Gärds - Daniel Gullberg Kingeling
96 B303 -0,90 -635,00 Tore Stormo - Ylva Strandberg Norsken

97 P303 -0,91 -642,00 Jan Nilsson - Suzanne Lemborn Rockfolket
98 S2 -0,97 -683,00 Karl-Erik Backelin - Kent Rörqvist Rörets röra
99 A1 -0,99 -696,00 Tomas Bergqvist - Mikael Hjerm Bergkvist

100 E1 -1,00 -704,00 Hans Velin - Lars-Erik Johansson Lirarna
101 A202 -1,03 -726,00 Jöns Johansson - Tomas Sco Treeab
102 N302 -1,05 -738,00 Mats Nilsson - Urban Söderberg Norrköping City
103 R301 -1,05 -744,00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Gullvi
104 H301 -1,07 -756,00 Carsten Kofoed - Daniel Matus Stagge
105 G202 -1,08 -763,00 Erik Hansson - Castor Mann PJO
106 B101 -1,08 -764,00 Anders Blomé - Ulf Nohrén Kjell och Company

107 F103 -1,19 -838,00 Robert Frank - Bilal Zafar Lagas gen
108 K203 -1,19 -842,00 Sara Olofsson - Lennart Bylund Härnö BS
109 T302 -1,47 -1036,00 Peter Berndtsson - Mikael Skoog Rörets röra
110 I3 -1,52 -1072,00 Per Rask - Ulf Andersson IMPossible
111 O1 -1,53 -1079,00 Agneta Svahn - Pia Olofsson Växjöbridgen Tomas
112 O2 -1,57 -1106,00 Stefan Jönsson - Linus Dahlström Prefabsystem
113 T303 -1,65 -1163,00 Erik Sjöstrand - Håkan Johansson Björnes magasin
114 G1 -1,72 -1213,00 Ingemar Andersson - Thomas Winther Stagge
115 P301 -1,80 -1268,00 Tomas Gustavsson - Gabor Barath Växjöbridgen Tomas
116 E203 -1,83 -1295,00 Johan Noberius - Sven-Anders Eskilsson Lagas gen

117 J303 -2,04 -1441,00 Nils-Gustaf Renman - Ove Olofsson IMPossible
118 R102 -2,08 -1471,00 Leif Lysebring - Lars Wallmark Team Wallmark
119 K202 -2,32 -1635,00 Leif Norén - Anders Enström Pierre
120 R103 -2,61 -1842,00 Per Magnusson - Magnus Cassel Palm


